
   Adamik partners s.r.o., Paříkova 9/910, Praha 9, 190 00 +420 602 658 673, daniela.adamikova@adamikpartners.cz   

Byt, 3+kk, Pod Nouzovem
Praha 9

prodej: rezervace

 

Byt se nachází v nízkopodlažním bytovém domě v příjemném a klidném prostředí pražských Kbel. Byt o
dispozici 3+kK má prostornou kuchyňskou linku vybavenou všemi spotřebiči. Kuchyně je propojená s obývacím
pokojem ze kterého je vstup do ložnice. Ložnice je jedinečná velkoplošnými rohovými okny, které propouštějí
množsví světla. Z ložnice je vstup na balkón 7 m2. Další ložnice má samostatný vstup z chodby. Prostorná
koupelna s vanou, umyvadlem a místem pro pračku sousedí se samostatným WC. Ve vstupní chodbě a pokoji
jsou na míru vyráběné vestavné skříně, které zajištují množství úložných prostor.
K bytu náleží garážové stání a sklep. Internet je do bytu přiveden datovým kabelem.
3 min. chůze od bytu se nachází autobusová zastávka se spojením na metro linky "C" Letňany a na metro linky
"B" Palmovka. Do 10 minut chůze od bytu je vlaková zastávka Kbely, ze které jezdí vlaky do centra Prahy na
Hlavní nádraží a Masarykovo nádraží (cesta trvá cca. 20 minut). V blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost. V pěším dosahu je lesopark Letňany a lesopark Kbely. Milovníci golfu ocení výstavbu nového
golfového resortu Vinoř v blízkosti domu.
Energetická náročnost budovy je stanovena na hodnotu "C" - úsporná.

Cena neobsahuje daň z nabytí nemovitostí.

Daniela Adamíková MBA  
Spolehlivě prodám i Vaší nemovitost

Telefon: (+420) 602 658 673
Email: daniela.adamikova@adamikpartners.cz

číslo:

typ: Byt

dispozice: 3+kk

stav budovy: novostavba

podlaží: 2. podlaží

podlaží celkem: 3

plocha celkem: 69m2

 

mailto:daniela.adamikova@adamikpartners.cz

